ROMANUM An. C. 1S62

eiusdem Cancellariae regenti quatenus Etecmorum

, ,. depulalio elfa-

ipsi vel alter eorum, per se vel anum cuuaies.

seu alios
,
praesens mandatum nostrum

per omnes et singulos , ad quos spectat
,

inviolabiliter observàri faciant . Inobedien-

tesque et rebelles quoscumque in censuras

et poena» antedictas incidisse declarent
,

dictasque poenas ab illis irremissibiliter

persolvi et in arcam collegii dictae fa-

bricae inferri et reponi; et si centra prae-

ceptum hoc nostrum exactum aliquid

fuerit , illieo eis, qui illud solverint, in-

tegre restituì curent, et prò celeriori huius

mandati nostri observalione dictarumque

poenarum exactione et ablati restitutione,

mandatum executivum , si eis videbitur,

centra eosdeni inobedientes et rebelles,

quoties opus fuerit, decernant et rela-

xent.

§ 3. Non obstantibus praemissis ac ciansuiae de-

constitutionibus et ordinatioiwbus aposto-
"s"""'"-

licis ac dictorum officialium collegiorum

institutionibus et erectionibus , necnon

statutis , etiam iuramento etc. roboratis,

privilegiis quoque, indultis et lileris apo-

stolicis eisdem vicecancellario^ summi-
stae, offìcialibus et personis ac collegiis,

etiam in eorum institutionibus et erectio-

nibus huiusmodi , sub quibuscumque te- §
noribus et formis ac cum quibusvis

,

eliam derogatoriarum derogatoriis aliis-

que efficacioribus et insolitis, clausulis,

necnon ii-ritantibus et aliis, etiam vira

contractus inducentibus, decretis, conces-

sis, confirmatis et innovatis, quae eis aut

eorum alicui, quoad praemissa volumus

nullatenus suffragari , ceterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem quod praeceptum ihssìo pubii-

et mandatum nostrum huiusmodi, ad hoc
'^'"' ''

ut ad plenam et indubitatam notitiam

deveniant, in dieta Cancellarla publicen-

tur et in illius libro describantur ac per-

petuis futuris temporibus inviolabiliter

observentur.
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Placet, piiblicetur et descrihatur. I.

Affixum et pnblicatum fiiitsupiadictum

mandatum Romae in Cancellaria Aposto-

lica anno Incarnationis dominicae mille-

simo quinnentesimo sexagesimosecundo,

die vero septima mensis novembris, pon-

lificatus praefati sanctissimi domini no-

stri Papae anno iii.

Pub. (Ilo 7 nov. 15G2, pontif. anno in.

LXXVIII.

Facultas collegii depiitatorum fabrìcae

Sancii Pctri de Urbe cogendi, prò exe-

cutione piormn tegatorum, quoscumque

notarios ad ei tradendum exemplar in-

strumentorum, post (uinum a die obitus